UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD Bình Định, ngày      tháng  4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duỵêt Dự toán thu, chi phí quản lý

lập quy hoạch năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2017 của

UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 72/2017/TT-BTC ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Bộ Tài

chính về việc quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự

án của các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BTC ngày 28 tháng 01 năm 2019 của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 72/2017/TT-BTC

ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Bộ Tài chính về quy định về quản lý, sử dụng các

khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử

dụng vốn ngân sách nhà nước;

Xét Tờ trình số 45/TTr-BQLDA ngày 06 tháng 4 năm 2022 của Ban quản lý

Dự án Quy hoạch đô thị và Quy hoạch xây dựng về việc phê duỵêt Dự toán thu, chi

phí quản lý lập quy hoạch năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duỵêt Dự toán thu, chi phí quản lý lập quy hoạch năm 2022 của

Ban quản lý dự án Quy hoạch đô thị và Quy hoạch xây dựng.

- Giá trị dự toán được duyệt là: 178.084.000 đồng; Chi tiết như sau:

Số

TT
Nội dung

Số tiền

(đồng)

1 2 3

A DỰ TOÁN THU 178.084.000

 Tổng cộng (1+2+3):  178.084.000

1 Nguồn kinh phí năm trước chuyển sang

2 Nguồn trích từ các dự án được giao quản lý 178.084.000

3 Dự án bổ sung trong năm

B DỰ TOÁN CHI 178.084.000

 Tổng cộng (1+2+3):  178.084.000

1 Nguồn kinh phí năm trước chuyển sang

2 Nguồn trích từ các dự án được giao quản lý 178.084.000

a Chi phí quản lý dự án 178.084.000

- Tiền lương 114.646.400

- Các khoản đóng góp 14.148.321

- Chi mua vật tư văn phòng 29.289.279

- Chi thuê mướn 10.000.000

- Chi phí khác 10.000.000

b
Các khoản chi phí tư vấn đầu tư xây dựng do

Chủ đầu tư, BQLDA thực hiện 0

c
Dự kiến những công việc thuộc chi phí QLDA

cần thuê tư vấn (nếu có) 0

3 Dự án bổ sung trong năm 0

Điều 2. Giao Ban quản lý Dự án Quy hoạch đô thị và Quy hoạch xây dựng

quản lý và thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng ban Quản lý dự án Quy hoạch đô thị và

Quy hoạch xây dựng, Trưởng các phòng, bộ phận thuộc Sở và các đơn vị liên quan

có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;

- KBNN tỉnh Bình Định;

- Lưu: VT, VP

      Trần Viết Bảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-08T08:56:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hữu Thiện<thienvh@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-08T11:37:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Viết Bảo<baotv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-08T14:43:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-08T14:43:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-08T14:44:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!